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Jednymi z elementów niezwykle przydatnych w domowych łazienkach są szafki pod
umywalkę. Pełnią one bowiem rolę schowka na rozmaite akcesoria pielęgnacyjno-
higieniczne. Na rynku znajdziemy modele zróżnicowane pod względem sposobu montażu,
czyli zarówno stojące, jak i wiszące. Każda z tych konstrukcji posiada konkretne zalety —
zostaną one wymienione w dalszej części artykułu.

Mebel o charakterze użyteczno-dekoracyjnym

Szafka umieszczona pod umywalką w znacznym stopniu zwiększa funkcjonalność łazienki. Wynika to
z faktu, że idealnie nadaje się do przechowywania wszelkich produktów kosmetycznych, środków
przeznaczonych do sprzątania, nowoczesnych urządzeń do stylizacji włosów (suszarki, lokówki,
maszynki strzygącej, prostownicy itp.), czystych ręczników, a także drobnych bibelotów.

Dzięki obecności tej konstrukcji możliwe jest łatwiejsze utrzymanie porządku w pomieszczeniu, co
przekłada się na jego optyczne powiększenie i jednocześnie bezproblemowe realizowanie
podstawowych czynności. Jeśli dodatkowo charakteryzuje się ona oryginalnym designem, to
wzbogaca całą aranżację pod względem wizualnym. Omawiana szafka nie jest niezbędna tak
naprawdę jedynie w łazience o ponadprzeciętnie dużym metrażu, gdzie lepiej sprawdzi się choćby
szeroki regał z licznymi półkami i szufladami.



Wersja stojąca to rozwiązanie wyjątkowo praktyczne

Od wielu lat niesłabnącą popularnością cieszą się stojące szafki pod umywalkę, które tkwią stabilnie
na ziemi. Ich kluczową zaletą jest zwłaszcza spora pojemność, pozwalająca na swobodne schowanie
niemal wszystkich rzeczy zajmujących niepotrzebnie miejsce w przestrzeni użytkowej. Drugi
niewątpliwy atut to brak konieczności przeprowadzania jakichkolwiek prac montażowych (wiercenia
w ścianie, mierzenia, mocowania za pomocą śrub itp.), a tym samym natychmiastowa gotowość do
eksploatacji po zakupie.

Wystarczy postawić konstrukcję w wyznaczonym do tego miejscu. Oczywiście najpierw trzeba
wybrać taki egzemplarz, który rozmiarowo idealnie pasuje do wnęki pod umywalką. Standardowa
wysokość szafek stojących wynosi od 65 do maksymalnie 85 centymetrów, szerokość oscyluje w
granicach 50-80 cm, natomiast głębokość mieści się w przedziale 40-50 cm.

Optymalna opcja do małego wnętrza

W sklepach znajdziemy też mnóstwo szafek wiszących, czyli przystosowanych do zamontowania
bezpośrednio na ścianie pod umywalką. Nie zajmują one miejsca na podłodze, w związku z czym
świetnie sprawdzają się w łazienkach o mocno ograniczonym metrażu, nie stwarzają ryzyka
przypadkowego uderzenia się w palce u nóg oraz ułatwiają sprzątanie kafelków.

Poza tym są zaskakująco estetyczne, wprowadzają do pomieszczenia swoistą lekkość i oferują
dowolność w zakresie wysokości usytuowania (zgodnie z indywidualnymi preferencjami
użytkownika). Ich jedyną istotną wadą jest kompaktowa budowa, uniemożliwiająca składowanie zbyt
wielu przedmiotów. Posiadając taki mebel, należy zatem zadbać o dodatkowy, wąski regał słupkowy.
Na koniec warto jeszcze podkreślić, że szafki pod umywalkę wiszące występują w bogatej palecie
materiałowej, kolorystycznej i wykończeniowej.
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